
fo) 
�11�d 

Pytel 

UCHWALA Nr XVI/79/2QI6 

RADY GMINY GZY 

z dnia 8 czerwca 2016 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późno zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§1 

Zbyć w drodze przetargu niezabudowaną nieruchomość o pow. 0,50 ha położoną we wsi 

Kozłowo, oznaczoną numerem ewidencyjnym 75/2, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta nr OS l U/00052315/6. 

§2 

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY
RADY 

Leon 


